

「JANOG53 Meeting」出展のお知らせ

FRT株式会社は、来たる2024年1月16日(水)~1月18日(金)にて開催される 日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ主催のイベント「JANOG53 Meeting」に 出展いたします。

当社展示ブースでは、沖縄・大阪・東京を起点に「高品質でセキュア且つ低コスト」を実現した専用線サービス「Orion-EXpress」および、当社がサービス提供する従量課金ストレージサービス「Orion Data Strage Service」をご紹介いたします。

JANOG53 Meetingにご参加の際は、ぜひ当社ブースにお立ち寄りください。 皆様のご来場を心よりお待ちしております。

■■■JANOG53 Meeting 開催概要■■■

日 時:2024年1月16日(水) 14:00~18:00

1月17日(木) 10:00~18:00 1月18日(金) 10:00~13:30

会 場:博多国際展示場&カンファレンスセンター

福岡県福岡市博多区東光2丁目22-15

小間番号: No. 92

参加費:無料(公式サイトより事前登録制)

U R L : https://www.janog.gr.jp/meeting/janog53/registration/

主催:日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ

≪本件に関する問い合わせ先≫

FRT株式会社

カスタマーサクセス

担当:與那嶺・棚原

Mail: cs_frt@firstriding.co.jp